Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 432.100,32 
(quatrocentos e trinta e dois mil, cem reais e trinta e 
dois centavos), observadas as seguintes classificações 
institucional, funcional, por estrutura programática e por 
natureza da despesa orçamentária:

Órgão: 02 (EXECUTIVO)

Unidade: 01 (GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS)

Função:

[...]

completo no anexo I do edital, de acordo com a decisão 
da comissão que adjudicou o objeto do certame em favor 
da(s) empresa(s):

- CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ 04.063.331/0001-

21, o item 01 ao preço unitário de R$ 21,95 (vinte e um 
reais e noventa e cinco centavos), totalizando o valor de 
R$ 98.775,00 (noventa e oito mil e setecentos e setenta 
e cinco reais);

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões).

Morro Agudo/SP, 15 de dezembro de 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO
Pregão presencial n.º 089/2020

[...]

da(s) empresa(s):

- CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ 04.063.331/0001-
21, o item 02 ao preço unitário de R$ 12,60 (doze reais 
e sessenta centavos), e item 03 ao preço unitário de R$ 
14,55 (quatorze reais e cinquenta e cinco centavos), 
totalizando o valor de R$ 104.250,00 (cento e quatro mil e 
duzentos e cinquenta reais);

- ECOLOGY PAPER LTDA, CNPJ 23.889.701/0001-
29, o item 01 ao preço unitário de R$ 14,80 (quatorze 
reais e oitenta centavos), e item 04 ao preço unitário de 
R$ 14,80 (quatorze reais e oitenta centavos), totalizando 
o valor de R$ 72.520,00 (setenta e dois mil e quinhentos 
e vinte reais)

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões).

Morro Agudo/SP, 16 de dezembro de 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

Comunicados

ITEM DESCRITIVO UNI SITUAÇÃO EMPRESA QUANTIDADE  VLT.